[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2016
	№ 704

                                                        г.Боровичи

О передаче имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Боровичского муниципального района в собственность городского поселения города Боровичи подземные гаражи на 8 боксов, расположенные по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, 36.

2. Принять в собственность городского поселения города Боровичи имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков

кн